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ODAMIZ ULAŞTIRMA BAKANI MEHMET CAHİT TURAN 
VE TCDD GENEL MÜDÜRÜ İSA APAYDIN’I UYARIYOR

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

25 Ekim 2018 tarihinde Odamızca ODTÜ Jeoloji Mü-
hendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdin Bozkurt, Hacet-

tepe Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Ekmekçi ve Bölüm Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Reşat Ulu-
say, Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Gürol Seyitoğlu, Gazi Üniversitesi İnşaat 
Mühendisliği Bölüm Öğretim Üyesi N.Sinan IŞIK, Gazi Üni-
versitesi Deprem Araştırma Merkezinden Doç. Dr. Bülent 
Özmen, Odamız BTK Üyesi Prof. Dr. Ali Yılmaz, Odamız 
Yönetim, Denetim, Onur Kurulu ve TMMOB temsilcilerin-
den oluşturulan heyet Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanı 
Dr. Mehmet Güllüoğlu’nu ziyaret etti.

Ziyarette, 18 Mart 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınla-
nan Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ile Türkiye Deprem 
Haritasına ilişkin görüş ve değerlendirmeleri içeren rapor, 
yargı kararları ile daha önceden gönderilen görüşlerimizi 
içeren bir klasör Sayın Güllüoğlu’na sunuldu.

ODAMIZ AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ BAŞKANINI ZİYARET ETTİ

Aktif fay zonları üzerinde yapılan viyadük ve 
yapılar gelecekte olası bir depremde önemli 

can kayıplarına neden olabilecektir.

Odamız Yönetim, Denetim, Onur Kurulu ve 
TMMOB temsilcilerinden oluşturulan heyet 

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanı Dr. 
Mehmet GÜLLÜOĞLU’nu ziyaret etti.

Zemin problemlerine dayalı Mühendislik hataları, tüm 
Dünyada olduğu gibi ülkemizde de sıklıkla gündeme gelen, 
insan hayatı ve büyük ekonomik kayıplara neden olan so-
nuçlara sebep olmaktadır. Bunun en son örneğini geçtiği-
miz aylarda (8 Temmuz 2018) 25 vatandaşımızın hayatını 
kaybettiği, 317 vatandaşımızın yaralandığı Tekirdağ tren 
faciasında yaşamıştık.

Son yıllarda Demiryollarına yönelik çalışmaların ivme ka-
zandığı ülkemizde, Yüksek Hızlı Tren (YHT) hatlarının bir 
kısmının tamamlandığı, bir kısmının inşaatlarının devam 
ettiği ve yeni bazı hatların etüt-proje çalışmalarının ise de-
vam ettiği bilinmektedir. İnşaatı devam eden önemli hatlar-
dan birisi olan Ankara-Afyon-İzmir YHT hattının Seydiler 
(Afyonkarahisar) bölümünde, Seydiler Göleti kuzeyinde 
geçiş güzergahı viyadükler ile karşılanmaktadır. Bu viya-
düklerden birisi için açılan temelin, KKB-GGB uzanımlı sol 
yönlü doğrultu atımlı bir fay üzerinde yer aldığı, bununla 
beraber göletin hemen kenarına açılan temel litolojisinin 

bu fay kırığı boyunca gölden sızan sularla suya doygun hale 
geldiği gözlenmiştir. Yeraltı su seviyesinin yüksek olması, 
fayın varlığı ve zeminin dayanımını önemli oranda düşür-
mekte, buda olası bir deprem sırasında mühendislik yapıla-
rının zarar görmesine neden olmaktadır.

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11463&tipi=1&sube=0#.W-GNdtUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11465&tipi=1&sube=0#.W-GNpNUzb4Y
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KATLİAMIN 3. YILINDA ANKARA GARI 
ÖNÜNDE ANMA TÖRENİ YAPILDI

Türkiye`nin en kanlı saldırısı 10 Ekim 2015 Anka-
ra Gar Katliamı üçüncü yılında TMMOB, DİSK, 

KESK, TTB ve 10 EKİM Barış ve Dayanışma Derne-
ği çağrısıyla Gar önünde anıldı.

Yüzlerce kişinin katıldığı anmada Emek, Barış, Demokrasi Bileşen-
leri adına ortak açıklamayı DİSK Yönetim Kurulu Genel Başkanı 
Arzu Çerkezoğlu okudu. Açıklamada “ 10 Ekim 2015’te Ankara Garı 
önünde gerçekleşen katliamın üçüncü yıldönümünde, kaybettiği-
miz bütün arkadaşlarımızı saygı ve özlemle anıyoruz. Bundan üç yıl 
önce, ülkemizin içinden geçtiği şiddet ve çatışma ortamının sona er-
dirilmesi için “Savaşa inat, barış hemen şimdi” şiarıyla Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen on binlerce kişinin katılımıyla gerçekleşen 
Emek, Barış ve Demokrasi Mitingimize savaştan beslenen karanlık 

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11412&tipi=2&sube=0#.W-GOFdUzb4Y
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KAMUDA ÇALIŞAN MÜHENDİS, MİMAR 
VE ŞEHİR PLANCILARININ ÖZLÜK 

HAKLARI İYİLEŞTİRİLMELİDİR!

TMMOB FEANI ULUSAL MÜHENDİS ODALARI FORUM VE 
GENEL KURULUNA KATILDI

TMMOB 45. Olağan Genel Kurulu`nda alınan kararlar uyarınca, kamuda 
çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ücretlerinin ve özlük haklarının 

iyileştirilmesi için TMMOB tarafından kampanya başlatıldı.
45. Genel Kurulumuzda kamuda çalışan mühendis, mimar 
ve şehir plancılarının sorunları ve bu sorunlara ilişkin çö-
züm önerileri tespit edilmiş ve bununla ilgili çalışma yürü-
tülmesi için TMMOB Yönetim Kurulu yetkilendirilmişti.

Genel Kurul`da yürütülen tartışmalar ve alınan karar uya-
rınca, söz konusu sorunlar ve çözüm önerilerini kapsayan 
bir dilekçe, 2019 Yılı Bütçesi hazırlıkları sırasında dikkate 
alınabilmesi için, Cumhurbaşkanlığına, TBMM Başkanlığı-
na, Milletvekillerine, Bakanlıklara, Devlet Personel Başkan-
lığına, TBMM`de Grubu bulunan Siyasi Partilere ve Meclis 
Grup Başkanvekillerine gönderildi.

Kampanya kapsamında resmi kurum ziyaretleri, işyeri 
toplantıları ve sosyal medya çalışmaları gerçekleştirilerek 
kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının 
ücretlerinin ve diğer özlük haklarının iyileştirilmesi doğ-
rultusunda çalışmalar yapılacak. HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

FEANI (European Federation of National Engineering Associ-
ations) Ulusal Mühendis Odaları Forumu 4 Ekim 2018 tarihin-
de 24 üye ülkenin katılımı ile;  Genel Kurulu ise 26 üye Ulusal 
Mühendis Odaları Birliğinin katılımı ile 5 Ekim 2018 tarihinde 
Vallette-Malta’da yapıldı.

Birliğimizi temsilen foruma katılan Prof. Dr. Müfit Gülgeç, TM-
MOB tarafından 2018 yılında gerçekleştirilen faaliyetler ve FE-
ANI Ulusal Gözlem Komitesinin çalışmaları ile ilgili katılımcı 
ülkelere bilgi verdi.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11436&tipi=1&sube=0#.W-GOLNUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11433&tipi=2&sube=0#.W-GOaNUzb4Y
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UNESCO GLOBAL JEOPARK KOMİTESİ ÜYESİ  
DR. ALİREZA AMRİ KAZEMİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

UNESCO Global Jeopark Ko-
mitesi Üyesi Dr. Alireza Amri 
Kazemi Odamızı ziyaret etti. 

İran Jeolojik Araştırmalar 
Kurumu Doğa Koruma ve Jeo-

parklar Şubesi Müdürlüğü ile 
Queshm Adası Jeoparkı Baş-

kanlığını yürüten Dr. Kazemi 
Zonguldak’ta çalışmaları süren 
Jeopark Projesi ile ilgili olarak 

geldiği Türkiye’de, görüş alışve-
rişinde bulunmak için 10 Ekim 

Çarşamba günü saat 12.30’da 
Odamızı ziyaret etti.

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu Üyele-
rimiz Buket Ecemiş, Faruk İlgün, Emre 
Kıbrıs, Oda Genel Sekreteri Deniz Işık 
Gündüz’ün yanı sıra Jeolojik Mirası 
Koruma Derneği Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve Odamız Bilimsel ve Teknik Ku-
rulu Jeoturizm, Jeolojik Miras ve Ar-
keojeoloji Üyesi Prof. Dr. Nizamettin 
Kazancı ile JEMİRKO Yönetim Kurulu 
üyeleri de hazır bulundu.

Prof. Dr. Nizamettin Kazancının ko-
nukları tanıtması ile başlayan ziyarette 
söz alan Yönetim Kurulu Başkanımız 
Hüseyin Alan, Dr.Kazemi’nin Odamı-
zı ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Alireza Amri Kazemi’nin 
Queshm Adası Jeoparkı deneyimine 
ilişkin bilgiler vermesini umdukları-
nı belirten Alan, Alp-Himalaya ku-
şağında yeralan İspanya, İtalya, Fran-
sa, Yunanistan, Hindistan ve Çin’de 

UNESCO’ya tescilli çok sayıda Global 
Jeopark bulunmasına rağmen, oldukça 
zengin jeolojik yapıya sahip Türkiye ve 
İran’da birer adet global jeoparkın bu-
lunmasının yetersiz olduğunu, bu ko-
nuda Türkiye ve İran’daki pek çok je-
oparka uygun alanın değerlendirilmesi 
için ortak çalışmanın önemine dikkat 
çekti.

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Hü-
seyin ALAN, 5 Ekim 2018 Cuma günü 
Başkent TV`de Gürbüz Evren`in ha-
zırlayıp sunduğu `Bekleme Odası` 
programında obrukları ele aldı.

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Hü-
seyin ALAN, 5 Ekim 2018 Cuma günü 
Başkent TV`de Gürbüz Evren`in ha-
zırlayıp sunduğu `Bekleme Odası` 
programına konuk oldu.

Hüseyin ALAN`ın; obrukların oluşu-
mu ve yer altı suyu ile bağlantısı, obruk 

oluşumu ve insanların katkısı, yarattığı 
tehlikeler, tarım üzerine etkileri, ob-
rukların jeoturizm amaçlı kullanımı 
konularında görüş ve bilgilerini pay-
laştığı program, 5 Ekim 2018 Cuma 
günü saat 21.30`da Başkent Tv`de ek-
ranlarda oldu. Gürbüz Evren`in ha-
zırlayıp sunduğu programda kamu-
oyunun alanlarında uzmanlıklarıyla 
tanınan kişilerin yanı sıra ilginç çalış-
ma ve görüşleriyle tanınmaya başlayan 
isimler konuk ediliyor. 

ODA BAŞKANIMIZ 
BAŞKENT TV`DE

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11417&tipi=1&sube=0#.W-GOgNUzb4Y
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45. Dönem TMMOB I. Danışma 
Kurulu toplantısı, 29 Eylül 2018 tari-
hinde TMMOB Teoman Öztürk Öğ-
renci Evi ve Sosyal Tesisi`nde gerçek-
leştirildi.

Danışma Kurulu, TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Emin Koramaz’ın 
açış konuşmasıyla başladı. Ardından 
TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül, 
TMMOB Olağan Genel Kurulu sonra-

sı TMMOB’ye bağlı Odalar, İl Koordi-
nasyon Kurulları, örgüt içi toplantıları, 
etkinlikler ve yayınlar konusunda ge-
niş kapsamlı bir sunum yaptı.

TMMOB 45. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

TMMOB YÖNETİM KURULU VE ODA 
BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları Toplantısı 15 Ekim 
2018 tarihinde “Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plan-
cılarının ücretlerinin ve özlük haklarının iyileştirilmesi; ücretli 
çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının sorunları ve bu 
sorunlara ilişkin çözüm önerileri” gündemiyle TMMOB`de ger-
çekleştirildi.

45. Dönem TMMOB I. Da-
nışma Kurulu toplantısı, 29 

Eylül 2018 tarihinde TM-
MOB Teoman Öztürk Öğ-

renci Evi ve Sosyal Tesisi`nde 
gerçekleştirildi. ı. Danışma 
Kurulu toplantısının ardın-

dan 28 Ekim Pazar günü Oda 
denetleme ve onur kurulları 

ortak toplantısı yapıldı.

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

ARKADAŞIMIZ, DOSTUMUZ, YOLDAŞIMIZ 
ŞENOL KÜRTÜNLÜOĞLU’NU KAYBETTİK

Odamızın kuruluş çalışmalarında yer alan ve 2. 
Çalışma Dönemi`nde (1976) Yönetim Kurulu 
Üyeliği, 3. Çalışma Dönemi`nde (1977) Yönetim 
Kurulu II. Başkanlığı ve 5. Çalışma Dönemi`n-
de (1979) Denetleme Kurulu üyeliği görevlerin-
de  bulunan Şenol Kürtünlüoğlu’nu kaybettik.  
Odamıza yaptığı katkı ve çalışmaları minnetle 
anıyor, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz. 

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11375&tipi=2&sube=0#.W-GOwtUzb4Y
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Temel Bilirkişilik Eğitimlerimizin 
kırk ikincisi 19-22 Ekim 2018 tarihleri 
arasında Oda Genel Merkez binasında 
düzenlendi.

Türkiye genelinde yaptığımız bi-
lirkişi eğitimlerinin 42`ncisi; Ankara 
Genel Merkezimizde yaptığımız bilir-
kişi eğitimlerinin 8`incisi olan eğitim, 
4 gün sürdü. Eğitimin içeriğinde yer 
alan teorik kısım, Dr. Öğr Üyesi Cen-
giz KULAKSIZ tarafından verildi. 3 
günlük teorik dersin ardından son gün 
gerçekleştirilen uygulama eğitimini Je-
oloji Yüksek Mühendisi Mustafa YAĞ-
MUR verdi. Eğitimin sonunda katılım-
cılara Odamız tarafından hazırlanan 
Bilirkişilik Temel Eğitimi Sertifikası 
verildi.

42. TEMEL BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİMİZİ ANKARA`DA DÜZENLEDİK

JEOTEKNİK/ MÜHENDİSLİK JEOLOJİSİ 
KOMİSYONU 4. TOPLANTISINI YAPTI

YEREL YÖNETİMLER KOMİSYONU  
2. TOPLANTISINI YAPTI

27. Dönem Jeoteknik/ Mühendislik Jeolojisi Komisyonu, 4. 
toplantısını 5 Ekim 2018 Cuma günü Oda Genel Merkez 
binasında yaptı.

27.Dönem Jeoteknik/ Mühendislik Jeolojisi Komisyonu, 4. 
toplantısını 5 Ekim 2018 Cuma günü Oda Genel Merkez bi-
namızda yapmıştır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri 
genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan genelge eki; “Kazı 
Çukurlarının Stabilitesi ve İksa Sistemi Etüt, Proje, Uygu-
lama ve Kontrolleri ile İlgili Uyulacak Esaslar” incelenerek 
komisyon üyelerinin görüşüne sunulmuştur. 

27.Dönem Yerel Yönetimler Komisyonu, 2. toplantısını 1 
Ekim 2018 Pazartesi günü Oda Genel Merkez binamızda 
yaptı. İmar barışı süreci ve Ankara çevresindeki sit alanları 
konularında görüşülerek;  Odamız tarafından düzenlenme-
si planlanan `Ankara Çevresi Kent Sorunları Çalıştayı’ na 
katkı sunulması kararlaştırıldı. Ankara kentinin yaşadığı 
çevre sorunları belirlenerek ve Antropojenik kirlilik, Tür-
kiye Asbest Haritası (Türkiye Asbest Raporu), Toprak Kir-
liliği, Ankara’nın Radyojenik Haritası, Sağlık Bakanlığının 
Radon gazı ölçümleri değerlendirilerek Ankara Çevre So-
runları Çalıştayı’na yönelik katkı sunulması kararlaştırıldı.



1 Ekim - 1 Kasĕm 2018
Sayı: 75

7

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ JEOLOJİ VE MADEN MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMLERİ 1978 MEZUNLARI 40.YILLARINDA BİR ARAYA GELDİ

JEOEMEKLİ KOMİSYONU ANKARA`YI GEZİYOR

Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği ve Maden Mühen-
disliği bölümleri 1978 mezunları mezuniyetlerinin 40. yılında 
bir araya geldiler.

Mezunlar buluşmasına davetli olarak Yönetim Kurulu Başka-
nımız Hüseyin Alan, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Faruk 
İlgün katıldı. Buluşmada kısa bir konuşma yapan Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Hüseyin Alan kendisi Hacettepe mezunu olma-
masına rağmen buluşmaya katılmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, dostluğun, dayanışmanın, bir ve beraber olanım 
önemli olduğunu belirterek, “gün biri birimize sıkı sıkıya sarıl-
ma günü” dedi.

JeoEmekli Komisyonu, düzenlediği "Yaşadığımız Kenti Ne 
Kadar Tanıyoruz" temalı Ankara gezileri kapsamında; 3 
Ekim Çarşamba günü Ankara Roma Hamamı ve Hacı Bay-
ram Camii`ni gezdi.

Ankara`nın Altındağ ilçesinin Ulus Meydanı`ndan Yıldı-
rım Beyazit Meydanına uzanan Çankırı Caddesi üzerinde 
yer alan Ankara Roma Hamamı, 3. yüzyılda Septimius Se-
verus`un oğlu Roma İmparatoru Caracalla tarafından Sağ-
lık Tanrısı Asklepios adına yapılmıştır. 
Bugün Roma Hamamı olarak adlandırılan bu platformun 
bir höyük olduğu, en üstte Roma Çağı (Kısmen Bizans ve 
Selçuk katları), onun altında Frig Devri yerleşmesinin ka-
lıntıları tespit edilmiştir.

Odamız JeoEmekli Komisyonu, 17 Ekim 2018 çarşamba 
günü Çamlıdere-Kızılcahamam Jeoparkına günübirlik gezi 
düzenledi.

Kızılcahamam-Çamlıdere Jeoparkı, Ankara ilinin, Kızıl-
cahamam ile Çamlıdere ilçeleri sınırları içinde 2000 km² 
alanda, 2010 yılında kurulmuş jeoparktır. Jeosit; eski veya 
güncel bir jeolojik olayı, süreci, özelliği temsil eden, mine-
ral, kaya, fosil, istif, yapı, arazi veya yerşeklidir. Alanda bu-
lunan 250 jeositten 23`ü turizme açılmıştır. Diğerleri bilim 
adamlarının ziyaretine açıktır. 23 jeosit (durak) turlar ve 
yollarla birbirine bağlıdır. Alan Köroğlu Dağlarının 23-20, 
18-16, 11-9 milyon yılları arasında üç evreli faaliyetleri ile 
şekillenmiştir. 

KIZILCAHAMAM JEOSİT ALANLARI GEZİSİROMA HAMAMI VE HACI BAYRAM GEZİSİ
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ODA HEYETİMİZ İYİ PARTİ’Yİ ZİYARET ETTİ
Odamız tarafından oluşturu-

lan bir heyet İyi Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener ile 

bir araya gelerek bir görüşme 
gerçekleştirdi.

Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Alan Başkanlığında Yönetim Kuru-
lu, Denetleme Kurulu, Onur Kurulu, 
Odamız üyeleri Yavuz Tengiz ile Doç.
Dr. Şule Tüdeş ve Oda çalışanların-
dan oluşturulan heyet 10  Ekim’de saat 
18.00’te İyi Parti’yi ziyaret etti. Ziyare-
tin ilk bölümünde Sivil Toplum Kuru-
luşları ve Halkla İlişkilerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Ersa-
gun Yücel ile görüşen Oda Heyetimiz, 
daha  sonra İyi Parti Genel Başkanı Sa-
yın  Meral Akşener ile görüştü.

Heyet adına söz alan Oda Yönetim 
Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan; Je-
oloji Mühendisleri Odasının kurumsal 
kimliği hakkında kısa bir bilgi verdik-
ten sonra, Jeoloji Mühendislerinin, 
madencilik, enerji, petrol, kentleşme, 
yapı üretimi ve denetimi, yeraltı sula-
rı ve çevre konularında çalışmalar yü-
rüttüğünü ifade ederek bu alanlarda 

ülkemizde yaşanan sorunlar ile oda-
mız tarafından hazırlanan ve çalışma 
alanlarımızı ilgilendiren konulara iliş-
kin düzenlemelerde İyi Partiden destek 
beklediklerini belirtti. Ayrıca bugün 
çok sayıda genç meslektaşımızın işsiz 
konumda olduğu, özellikle kamuda 
istihdam olanaklarının artırılması ile 
yine gerek kamuda çalışan mühendis 
ve mimarlar, gerekse emekli olan mü-
hendis ve mimarların özlük haklarının 

kötü konumda olduğunu belirterek, İyi 
Partinin bu konularda çalışmalar ya-
parak TBMM gündemine taşımalarını 
beklediklerini ifade etti.

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

MUĞLA MİLLETVEKİLİ SUAT ÖZCAN ODAMIZI ZİYARET ETTİ
Cumhuriyet Halk Partisi TBMM Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve 
Spor Komisyonu üyesi Muğla Milletvekili Suat Özcan ve Odamız Yö-
netim Kurulu eski üyesi Mutlu Gürler Odamızı ziyaret ederek Yöne-
tim Kurulu Başkanımız Sayın Hüseyin Alan ile görüştü.

Yönetim Kurulu Başkanımız Alan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, meslek örgütleri ve siyasi partilerin daha sık bir araya 
gelerek ülke insanının yaşadığı çok sayıdaki sorunun belirlenmesi ve 
çözümü konusunda, iş birliği yapmasının önemli olduğunu belirtti.

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11416&tipi=2&sube=0#.W-GO7tUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11422&tipi=2&sube=0#.W-GPENUzb4Y
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ŞUBELERDEN HABERLER...ŞUBELERDEN HABERLER...
12. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU 

TOPLANTISI VE EMEK ÖDÜLLERİ TÖRENİ 
DÜZENLENDİ

05.10.2018 tarihinde Şube Binamızda 
12. Dönem I. Danışma Kurulu Top-
lantısı ve Emek Ödülleri Töreni dü-
zenlendi.

Toplantıya üyemiz Adana Milletvekili 
Müzeyyen ŞEVKİN, öğretim görevli-
leri, emekli, işsiz, kamuda ve serbest 
çalışan üyelerimiz katıldı.

Toplantıda üniversite - oda, üye - oda, 
üniversite - öğrenci - oda, serbest 
büro sahipleri ve oda ilişkileri, örgüt-

lenme vb. ile ilgili konularda karşıla-
şılan sorunlar tartışılarak çözüm öne-
rileri sunuldu.

Danışma Kurulu toplantısının ardın-
dan meslekte 25 - 30 - 40 - 50. yıllarını 
doldurmuş üyelerimize emek ödülleri 
verildi.

Ayrıca 2 Dönem Osmaniye İl Temsil-
ciliği görevini başarı ile yürüten üye-
miz İrfan BALCILAR`a emeklerin-
den dolayı Teşekkür Plaketi verildi.

VAN DEPREMİNİ 7. YILINDA 
ANIYORUZ

Bugün Van depreminin 7. yılı. 23 Ekim 
2011 günü, Richter ölçeğine göre 7.2 
büyüklüğünde merkez üstü Van‘a 17 ki-
lometre uzaklıktaki Tabanlı Köyü`nde 
meydana gelen ve 25 saniye süren dep-
rem ile 9 Kasım 2011 tarihinde Van`ın 
güneyinde Edremit civarında meydana 
gelen 5.6 büyüklüğündeki depremden 
bu güne yaklaşık sekiz geçti.  Yapılan 
resmi açıklamalara göre ilk depremde 
604 kişi, ikinci depremde ise 40 insanı-
mız yaşamını yitirdi.

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

İZNİK BELEDİYESİ`NE ZİYARET
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Güney Marmara Şubesi Yönetim Ku-
rulu üyeleri, İznik Belediye Başkanı 
Osman Sargın’ı makamında ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Engin Er, 
Sayın Belediye Başkanı ve toplantıda 
misafir olarak bulunan İznik Kayma-
kamı Bülent Bayraktar`a şube çalışma-
ları ve jeoloji mühendisliği hakkında 
bilgi verdi.

ŞUBEMİZDE ARCGİS 
EĞİTİM PROGRAMI 

DÜZENLENDİ
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi tarafından, üyemiz Tu-
fan Dalkıran işbirliği ile, 10-29 Eylül 
2018 tarihleri arasında, Şube binamız-
da‘‘Arcgis Eğitim Programı‘‘ gerçekleş-
tirildi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi Başkanı Prof. Dr. Yüksel ÖRGÜN 
TUTAY, Şubemiz adına, İTÜ Maden Fakültesi 
Jeoloji Mühendisliği Öğrenci Kulübü`nün ta-
nışma toplantısına katıldı.

Öğrencilerimize yeni ders yılı döneminde ba-
şarılar diler, her türlü sorunlarında Odamızın 
destek vermeye çalışacağını belirtmek isteriz.

TMMOB JMO İstanbul Şubesi

Yönetim Kurulu

İTÜ JEOLOJİ 
MÜHENDİSLİĞİ 

ÖĞRENCİ 
KULUBÜNÜN 

TANIŞMA 
TOPLANTISINA 

KATILDIK

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11448&tipi=2&sube=4#.W-GPM9Uzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11489&tipi=17&sube=12#.W-GPUtUzb4Y
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZ SARIYER 
BELEDİYESİ’Nİ ZİYARET ETTİ

6 Ekim 2018 tarihinde TMMOB Jeo-
loji Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
Yönetim Kurulu Başkanımız Prof. Dr. 
Yüksel Örgün Tutay, İkinci Başkan Jeo. 
Yük. Müh. Can Akın ve Yayın Kurulu 
Üyemiz Ercan Boyraz, Sarıyer Belediye 
Başkanı Sayın Şükrü Genç’i makamın-
da ziyaret etti.

Ziyarette 01.01.2019’da yürürlüğe gi-
recek olan Türkiye Bina Deprem Yö-
netmeliği ile bu yönetmeliğin eki ma-
hiyetindeki 31.08.2018 Tarihli Kazı 
Güvenliği ve Alınacak Önlemler ile 
ilgili genelge ve Sarıyer ilçe sınırları 
içerisinde kalan bölgelerdeki kaya ve 
zeminlerin jeolojik-jeoteknik özellik-
lerinin neden olabileceği mühendislik 
problemleri, doğa kaynaklı afetlerin 
olası riskleri, alınabilecek önlemler, 
kentsel dönüşüm çalışmaları ve Sarıyer 
özelindeki doğal ekosistemin korun-

ması konularındaki Oda görüşlerimiz 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
İmar’dan sorumlu Teknik Başkan Yar-

dımcısı Sevgi Atalay ve Belediye Baş-
kan yardımcısı Hüseyin Çoşkun ile 
paylaşıldı.

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

ŞUBEMİZDE 
JEOGENÇ İLE 
KAHVALTILI 

TANIŞMA 
TOPLANTISI VE 

“MADENCİLİK 
VE JEOLOJİ 

MÜHENDİSLİĞİ’’ 
KONULU SUNUM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğrenci Komisyonu tara-
fından, 27 Ekim 2018 Cumartesi günü, Şube binamızda ‘’JEOGENÇ Kahvaltılı 
Tanışma Toplantısı’’ düzenlendi. Kahvaltının ardından, Jeo. Yük. Müh. Alp İl-
han, ‘’Madencilik ve Jeoloji Mühendisliği’’ konulu bir sunum gerçekleştirdi.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11482&tipi=17&sube=6#.W-GPa9Uzb4Y
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ŞUBELERİMİZDE MESLEKİ EĞİTİMLER SÜRÜYOR

ŞUBEMİZDE MAPINFO PRO TEMEL VE İLERİ 
SEVİYE CBS EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

ŞUBEMİZDE DATAMINE DISCOVER & 
3D YER BİLİMLERİ UYGULAMALARI CBS 

EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

“ZEMİN MEKANİĞİ VE LABORATUVAR 
DENEYLERİ “EĞİTİMİ

ŞUBEMİZDE ‘’PLAKA YÜKLEME DENEYİ`` 
EĞİTİM SEMİNERİ’’ DÜZENLENDİ

TRABZON ŞUBEMİZDE V. TEMEL 
BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İZMİR ŞUBEMİZDE BİLİRKİŞİLİK TEMEL 
EĞİTİM KURSU DÜZENLENDİ

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ta-
rafından, Başarsoft işbirliği ile, 12-14 Ekim 2018 tarihleri 
arasında, Jeoloji Mühendislerine, kendi çalışma alanlarına 
yönelik MapInfo’nun tüm kabiliyetlerini örnek veriler üze-
rinden uygulamalı olarak öğretmek amacıyla, ‘‘Mapinfo 
Pro Temel ve İleri Seviye CBS Eğitimi’’ düzenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tara-
fından, Başarsoft işbirliği ile, 19-21 Ekim 2018 tarihinde 
yerbilimleri uygulamalarının sanal ortama taşınması, Da-
tamine Discover’ın yeteneklerini kullanarak ihtiyaçlara yö-
nelik uygulamaların nasıl gerçekleşeceğini öğretmek ama-
cıyla, ‘‘Datamine Discover & 3D Yer Bilimleri Uygulamaları 
CBS Eğitimi’’ düzenlendi.

3 Ekim 2018 tarihinde şubemiz eğitim salonunda”ZEMİN 
MEKANİĞİ VE LABORATUVAR DENEYLERİ “ eğitimi 
düzenlendi.

03 Ekim 2018 tarihinde şubemiz eğitim salonunda”ZEMİN 
MEKANİĞİ VE LABORATUVAR DENEYLERİ “ eğitimi 
üyemiz Labaratuvar Denetcisi Ahmet Çatal tarafından dü-
zenlendi.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Jeo-
teknik Komisyonu’nun düzenlenmesi için karar aldığı “Je-
oteknik Araştırma Yöntemleri Serisi” ana konulu eğitim 
seminerlerinden altıncı ve yedincisi olan “Plaka Yükleme 
Deneyi’’, Yönetim Kurulu Üyemiz Jeo. Müh. Seyfettin AT-
MACA tarafından, 18 Ekim 2018 tarihinde, Şubemizde 
gerçekleştirildi.  İki haftada bir olmak üzere, 2018 Aralık 
ayı sonuna kadar diğer üç konunun da eğitimi gerçekleş-
tirilecek olup, eğitim serisinin %70’ine katılan üyelerimize 
katılım belgesi verilecektir.

Eğitim sonunda başarılı olan katılımcılar, TMMOB Jeoloji 
Mühendisleri Odası onaylı “Bilirkişilik Temel Eğitim Serti-
fikası” almaya hak kazandılar.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi tara-
fından, Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire Başkanlığı Yetkili 
Eğitim Kurumu olarak, Temel Bilirkişilik Eğitimimiz 24-27 
Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleştirildi.

6754 sayılı Bilirkişilik Kanunu kapsamında 03.08.2017 tari-
hinde Resmi Gazete’de yayımlanan “Bilirkişilik Yönetmeli-
ği”ne göre  eğitim verme 
yetkisi alan şubemiz tara-
fından, 11-14 Ekim tari-
hinde Bilirkişilik Temel 
Eğitimimiz tamamlandı.

Eğitimler, yetkili eğit-
menlerimiz Av. Dr. Tuba 
KUTOĞLU ve jeoteknik 
komisyon başkanımız 
Hakkı Batur DEMİRAY 
tarafından verildi.

ye aidatla
rınızı

web sitemizden

ödeyebilec
eginizi

biliyor musunuz?

Lütfen tık
layınız.
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72. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI  
28 OCAK-1 ŞUBAT 2019’DA ODTÜ’DE YAPILACAK

1947 yılından beri süregelen ve ülkemi-
zin yer bilimleri alanındaki en köklü, say-
gın ve bilimsel organizasyonu olan Tür-
kiye Jeoloji Kurultayı`nın yetmiş ikincisi 
28 Ocak - 1 Şubat 2019 tarihleri arasında 
ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilecektir.

Kurultayın bu yılki ana teması “Kent ve 
Jeoloji” olarak belirlenmiştir. Bu neden-
le özellikle bu konuda özel oturumlar ve 
paneller düzenlenecektir. Kurultayımız, 
jeoloji mühendislerinin yanı sıra, tüm 
yerbilimcileri ve farklı disiplinlerdeki 
bilim insanlarını bir araya getirerek tar-
tışma zemini de yaratan, konuya çözüm 
üreten bir platform yaratma özelliğini de 
yerine getirme çabası içinde olacaktır.

Düzenleme Kurulu olarak; jeoloji bilim-
leri ve bilhassa “Kent ve Jeoloji” konula-
rıyla doğrudan ya da dolaylı ilgili olan 
tüm bilim insanlarını Kurultayımıza en 
samimi duygularımızla davet ediyor ve 
72. Kurultay`ın bir parçası olmalarını 
istiyoruz. Bu yıl yapılacak olan Kurulta-
yımıza jeolojinin yanı sıra, Kent Jeoloji-
sinin bileşenlerini içeren jeofizik, maden, 
petrol, jeodezi, tıp, veterinerlik, biyoloji, 
ziraat, coğrafya, kimya, arkeoloji, mimar-
lık, inşaat, şehir ve bölge planlama gibi 
bilim dallarından da katılım ve katkı bek-
lemekteyiz. Ayrıca, Kurultay içinde özel 
oturum düzenlemeye ya da sergi, panel 
sosyal etkinlik tertiplemeye gönüllü ol-
malarından da mutluluk duyacağımızı 
belirtmek isteriz. Yolu bilimden geçen 
herkesi yetmiş ikinci kez düzenlenecek 
olan Türkiye`nin en köklü bilimsel top-
lantısına; 72. Türkiye Jeoloji Kurultayı`na 
bekliyoruz... 72. TJK DUYURU KİTAPÇIĞI İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

71. TJK AFİŞİ İÇİN TIKLAYINIZAyrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız

http://jeolojikurultayi.org/72/


1 Eylül - 1 Ekim 2018
Sayı: 74

13

DEĞERLİ VE YARI DEĞERLİ TAŞLAR ÇALIŞTAYI-2
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, İstanbul Üniversitesi ve 
İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından, birincisi 2015 yılında, İstanbul Tica-
ret Üniversitesi Mühendislik ve Tasarım Fakültesi Konferans Salonu-Küçük-
yalı Yerleşkesi’nde düzenlenen, ‘‘Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı‘‘ nın  
ikincisi, aynı kurumların ortaklığında, 19-20 Aralık 2018 tarihinde yine aynı 
adreste düzenlenecektir.

Çalıştayın birincisinde, ülkemizde önemli rezervleri bulunan, ancak yeterli de-
recede değerlendirilemeyen değerli ve yarı değerli taşların doğadaki bulunuş-
larından, süs taşı olarak kullanılmalarına kadar geçen evreleri değerlendirmesi 
hedeflenmiş ve bu hedef büyük oranda gerçekleştirilmiştir. İkincisini yapacağı-
mız bu Çalıştayda ise, gemoloji, arkeo-gemoloji ve elmas gibi konularda Yerbi-
limlerinin ve Yerbilimcilerinin önemine dikkat çekmek amaçlanmıştır.

Etkinliğin Tarihi

19.12.2018 - 20.12.2018

Etkinliğin Yeri

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE TASARIM FA-
KÜLTESİ KONFERANS SALONU-KÜÇÜKYALI YERLEŞKESİ

AYRINTILI BİLGİ İÇİN TIKLAYINIZ

22. AKTİF TEKTONİK ARAŞTIRMA GRUBU ÇALIŞTAYI

22. ATAG Çalıştayı 1-3 Kasım 2018 ta-
rihleri arasında Çanakkale’de Onsekiz 
Mart Üniversitesi’nce düzenlenecektir.

1-3 Kasım 2018 tarihleri arasında dü-
zenlenecek çalıştay için son bildiri özü 
gönderim tarihi talep üzerine ikinci 
kez uzatılmıştır. Bildiri özlerinizi 30 
Eylül 2018 gününe kadar atag22 at 
comu.edu.tr eposta adresine  göndere-
bilirsiniz.

http://www.jmo.org.tr/etkinlikler/etkinlik_detay.php?kod=10927&sube=6
http://atag.itu.edu.tr/v4/?p=526
http://asmosia2018.com/
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JEOLOJİ BİLİM VE ARAŞTIRMA/MAKALE 
ÖDÜLLERİ BAŞVURULARI SÜRÜYOR

EN İYİ STAJ RAPORU ÖDÜLÜ  
BAŞVURULARI SÜRÜYOR

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından her yıl 
verilen “JEOLOJİ BİLİM ve ARAŞTIRMA/MAKALE 
ÖDÜLLERİNE” başvurulari sürüyor. Aday olmak isteyen 
veya aday gösterilecek kişiler ile araştırma/makalelerinii 31 
Aralık 2018 tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir.

Her yıl TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından Je-
oloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerine verilen “EN İYİ 
STAJ RAPORU ÖDÜLÜ” başvuruları başlamıştır. Başvura-
cak adayların staj raporlarını en geç 31 Aralık 2018 tarihine 
kadar Odamıza gönderilmesi gerekmektedir.

AYRINTILI BİLGİ İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ AYRINTILI BİLGİ İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

DERGİLERİMİZİN SON SAYILARI İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11195&sube=0#.W-GQDtUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11194&sube=0#.W-GQMtUzb4Y
http://www.jmo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=400
http://www.jmo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=399
http://www.jmo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=402

